

Janów Lubelski, 27.04.2020 r.

Znak sprawy: L-II.272.3.2020

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 3

Zamawiający:

**Powiat Janowski z siedzibą w Janowie Lubelskim
ul. Jana Zamoyskiego 59
23-300 Janów Lubelski**

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu: wszyscy

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) przekazuję treść pytań Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego w prowadzonym postępowaniu pn.: **„Budowa hali sportowej przy Zespole Szkół w Janowie Lubelskim”**

Pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z rozdział 1, pkt. 2.5, ppkt. 2.5.1 SIWZ Zamawiający wymaga wskazania w formularzu ofertowym części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podać firmy (oznaczenie przedsiębiorstwa) podwykonawców. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy wykonawca w formularzu ofertowym może jedynie wskazać części zamówienia jakie zamierza powierzyć Podwykonawcom bez podawania nazw firm, gdyż są one nieznane na etapie składania ofert?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający potwierdza, iż wykonawca w formularzu ofertowym może jedynie wskazać części zamówienia jakie zamierza powierzyć Podwykonawcom bez podawania nazw firm w przypadku gdy są one nieznane na etapie składania ofert.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w postaci plików programu kosztorysowego (np. ath, xml...)

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż nie jest w posiadaniu przedmiarów robót w postaci plików programu kosztorysowego (np. ath, xml). Przedmiary udostępnione w wersji pdf. mają jedynie charakter pomocniczy.

Pytanie nr 3:

W związku z informacją jaką otrzymaliśmy od wszystkich Towarzystw Ubezpieczeniowych, informujemy, że gwarancje zapłaty wadium w formie gwarancji ubezpieczeniowych będą wystawiane tylko z kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez umocowanych pracowników Towarzystw Ubezpieczeniowych. Spowodowane jest to pandemią koronawirusa i delegowaniem wszystkich

pracowników Towarzystw Ubezpieczeniowych do pracy zdalnej z domu aż do odwołania. Proszę zatem o informację – potwierdzenie, że Zamawiający będą akceptować gwarancje wystawiane z podpisem elektronicznym, jeśli tak to prosimy o zmianę zapisu SIWZ odnośnie składania gwarancji wadialnej.

Odpowiedź nr 3:

Mając na uwadze obecną sytuację panującą w kraju spowodowaną pandemią koronawirusa Zamawiający będzie akceptował gwarancje zapłaty wadium w formie gwarancji/poręczeń w oryginale wystawianych w postaci elektronicznej. Gwarancje/poręczenia zapłaty wadium opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę gwarancji/poręczenia należy przesłać elektronicznie za pośrednictwem skrzynki ePUAP dla Starostwa Powiatowego w Janowie Lubelskim, ul. Jana Zamoyskiego 59, 23-300 Janów Lubelski przed upływem terminu składania ofert. Adres skrzynki ePUAP: **/0vosh217v/skrytka**

Zamawiający dopuszczając wniesienie wadium w formach określonych w pkt. 6.2. b) – e) SIWZ, za pośrednictwem platformy ePUAP – wymaga złożenia dokumentu w oryginale w postaci elektronicznej, podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę gwarancji lub poręczenia z tym zastrzeżeniem, że dokument ten musi wpłynąć do Zamawiającego przed upływem terminu do składania ofert.

Pytanie nr 4:

Czy w związku z obecną sytuacją epidemiologiczną otwarcie ofert będzie jawne i Wykonawcy będą mogli uczestniczyć w sesji otwarcia ofert, czy otwarcie będzie transmitowane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż otwarcie ofert będzie jawne i Wykonawcy będą mogli uczestniczyć w sesji otwarcia ofert przy zachowaniu wymaganych prawem standardów bezpieczeństwa.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na powyższe pytania stanowią integralną część SIWZ i stają się wiążące dla Wykonawców przy opracowywaniu ofert.

Janów Lubelski, dnia 27.04.2020 r.

Z up. STAROSTY

Grzegorz Krzysztoń
Sekretarz Powiatu